
SANTIAGO

WANCHAQ

CCORCA

CUSCO

SAN JERONIMO
SANTIAGO

SAYLLA

SAN SEBASTIANPOROY

WANCHAQ

PARURO

ANTA

CALCA
URUBAMBA

B

A

C¬«OU

ZRE SA ARAHUAY

CALLE A

CALLE S/N03

AV DANIEL ESTRADA PEREZ

CALLE S/N 02

PAS
AJE

 01

PSJ S/N 01

PAS
AJE

 02

PAS
AJE

 03

CALLE LOS RETAMALES

CALLE LOS CLAVELES

CAL

LES LOS CAQTUS

PAS
AJE 

SER
VIDU

MBRE

CALLE LOS RETAMALES

Q. A
r ah

uay
- V

i va
elP

erú

PP.JJ. ARAHUAY

PP.JJ. PRIMERO DE ENERO

A.P.V. GENERACION 2000

A.P.V. FICUS DE SAN JOSE

A.P.V. PEQUEÑOS PROPIETARIOS VILLA ARAHUAY

A.P.V. JESUS DE NAZARETH

A.P.V. INTIRAYMI

178100

178100

178200

178200

178300

178300

178400

178400

85
01

00
0

85
01

00
0

85
01

10
0

85
01

10
0

85
01

20
0

85
01

20
0

85
01

30
0

85
01

30
0

85
01

40
0

85
01

40
0

GERENCIA DE DESARROLLO URBANO Y RURAL
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUSCO

"MEJORAMIENTO Y RECUPERACIÓN DE LAS CONDICIONES  DE HABITABILIDAD URBANA EN 41 ZONAS DE  REGLAMENTACIÓN ESPECIAL DE LA PROVINCIA DE CUSCO"
MAPA:

PROYECTO:

FUENTE: MP-FCCÓDIGO:

DEPARTAMENTO : CUSCO
PROVINCIA         : CUSCO
DISTRITO           : SANTIAGO JULIO - 2022

ESCALA:ELABORADO POR:
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AGRUPACIONES
Y/O SECTOR :

EQUIPAMIENTO URBANO Y ESPACIOS PÚBLICOS
APV. FICUS DE SAN JOSÉ, APV. PEQUEÑOS PROPIETARIOS VILLA ARAHUAY, APV. GENERACIÓN 2000,APV. JESÚS DE NAZARETH, PJ. ARAHUAY Y PJ. PRIMERO DE ENERO - QUEBRADA ARAHUAY-VIVA EL PERÚ

PLAN ESPECIFICO ZRESA07-07A

04B- INEI
- PDM CUSCO - S GOTP
- PDU CUSCO - S GOTP
- LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO 41 ZRE 
- FICHAS TECNICAS 41 ZRE
- HABIL ITACIONES URBANAS

LOS LÍMITES DISTRITALES SON REFERENCIALES Ley N° 27795 (5ta Disposición Transitoria)

UBICACIÓN: 1:2,250

UBICACIÓN DISTRITAL UBICACIÓN ZRESA07-07A

1:2,250
EQUIPAMIENTO URBANO Y ESPACIOS PÚBLICOS
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SISTEMA DE COORDENADAS:
WGS 1984 UTM Zone 19S
Projection: Transverse Mercator
Datum: WGS 1984
False Easting: 500,000.0000
False Northing: 10,000,000.0000
Central Meridian: -69.0000
Scale Factor: 0.9996
Latitude Of Origin: 0.0000
Units: Meter©

ZONA DE REGLAMENTACIÓN ESPECIAL
ÁMBITO DE ESTUDIO
AGRUPACIONES URBANAS
ÁREAS DE APORTE
ZRE SA ARAHUAY
MANZANAS ENTORNO URBANO
ZONA DE PROTECCIÓN AMBIENTAL
BORDE URBANO
CURVAS DE NIVEL
RED HÍDRICA

INFRAESTRUCTURA EXISTENTE
PONTÓN
CANAL / CUNETA

PROPUESTAS ESTRUCTURALES
MURO GAVIÓN
MURO GAVIÓN ENCAUZAMIENTO 
CANAL CONCRETO ARMADO
CANAL DE AGUAS PLUVIALES

EQUIPAMIENTO URBANO Y ESPACIOS PÚBLICOS
EQUIPAMIENTO URBANO
ÁREAS VERDES
ZONA DE PROTECCIÓN
VÍAS

PROPUESTA PARA LA ZRESA07-07A
LÍMITE DE MANZANAS
ESCALINATAS / VEREDAS
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